Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 25-03-2020
Insolventienummer F.02/20/91
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000133982:F001
Datum uitspraak 03-03-2020
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr E. van der Kolk

Algemene gegevens

Naam onderneming

I HMI Moulds B.V. 25-03-2020
1

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer: 20.91 F 25-03-2020
Datum uitspraak: 3 maart 2020 1

Activiteiten onderneming

I Vervaardiging van gereedschap (matrijzen). 25-03-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 2.740.709,00 € -818.006,00 € 719.027,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 15 25-03-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6741355c-5b5d-ea11-80f3-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=10bd9e68-151c-e611-80cc-005056ac5ca6

Boedelsaldo
€220.884,14 25-03-2020

1

Verslagperiode

van 25-03-2020
3-3-2020 1

t/m

23-3-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 96 uur 6 min

totaal 96 uur 6 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I HMI Beheer B.V.; Holding Huyding B.V.; E.C. Huyding. 25-03-2020
1

1.2 Lopende procedures

I Hier is vooralsnog niet van gebleken. 25-03-2020

1

1.3 Verzekeringen

I 1nonderzoek. 25-03-2020
1
1.4 Huur
Door de verhuurderis de huurovereenkomst met betrekking tot de 25-03-2020
onroerende zaken staande en gelegen aan de Laarakkerweg 22 te 1

Oisterwijk met inachtneming van een opzegtermijn van drie maanden
opgezegd tegen 6 juni 2020.

Er is sprake van een onderhuurovereenkomst tussen HMI Moulds B.V. en
Pas4M B.V. De onderhuur bedraagt € 500,- exclusief BTW per maand. Pas4M
B.V. heeft de onderhuur over de maand maart 2020 aan de boedel voldaan.

1.5 Oorzaak faillissement

I 1nonderzoek. 25-03-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-03-2020
15 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
25-03-2020

1

Toelichting
In onderzoek.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-3-2020 15

totaal 15

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een beperkte bedrijfsinventaris aangetroffen die is weergegeven in de 25-03-2020
boedelbeschrijving van HNVI van 4 maart 2020. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Ja, dit is van toepassing. 25-03-2020

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is sprake van onderhanden werk. De verwachting is dat dit medio april 25-03-2020
2020 zal zijn afgewikkeld. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t. 25-03-2020
1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 216.407,00 € 125.531,47 € 15.189,31

totaal €216.407,00 € 125.531,47 € 15.189,31

Toelichting debiteuren

De debiteuren zijn verpand aan Rabobank. 25-03-2020

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren zijn met instemming van de pandhouder tot betaling 25-03-2020
aangeschreven. 1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 390.293,90

Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank. Tot zekerheid voor deze vordering heeft Rabobank de
gebruikelijke zekerheden bedongen. Daarnaast heeft Rabobank een
pandrecht op de in eigendom aan HMI Beheer B.V. toebehorende roerende
zaken en een borgtocht van € 125.000,- op de heer Huyding.

5.2 Leasecontracten

De leaseauto is inmiddels ingeleverd bij de leasemaatschappij. Voor wat
betreft de geleasde heftruck is de leasemaatschappij door de boedel
aangeschreven.

5.3 Beschrijving zekerheden

| nvi

5.4 Separatistenpositie

I Ja.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Diverse crediteuren hebben zich op eigendomsvoorbehoud beroepen.

5.6 Retentierechten

I Synventive Molding Solutions GmbH.

5.7 Reclamerechten

I n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
10% exclusief BTW.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1

25-03-2020
1






6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| nvi

6.5 Verantwoording

I n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| nvi

25-03-2020
mE1

25-03-2020
mE1

25-03-2020
1

25-03-2020

EE1

25-03-2020

Egl

25-03-2020

EEI

25-03-2020

Egl

25-03-2020

EE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 25-03-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| Hieris aan voldaan. 25-03-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I nvt 25-03-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap HMI Moulds B.V. is meer dan vijf jaar geleden opgericht, 25-03-2020
zodat een eventuele vordering terzake is verjaard. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-03-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 25-03-2020
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

25-03-2020
Toelichting
- 1
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €22.083,00 25-03-2020
1
8.3 Pref. vord. UWV
25-03-2020
Toelichting
- 1
8.4 Andere pref. crediteuren
€111,72 25-03-2020
1
Toelichting
Tamoil Nederland B.V.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 64 25-03-2020
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 689.059,91 25-03-2020
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet te voorzien. 25-03-2020
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Nadere inventarisatie en onderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te voorzien.

10.3 Indiening volgend verslag

I 24-6-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

25-03-2020

1

25-03-2020
1

25-03-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


